

# Tiffany Hjørring ApS

Strømgade 2, st. tv., 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 30 74 44

## Årsrapport

**2. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Tina Franksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tiffany Hjørring ApS Strømgade 2, st. tv. 9800 Hjørring
	E-mail: mail@tiffany.dk
	CVR-nr.: 38 30 74 44
	Regnskabsår: 2. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Franksen, Bestyrelsesmedlem Kristine Kofoed Ibsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Tina Franksen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. På baggrund af at dette er selskabets første regnskabsår vurderes årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/1 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.618</b>
1 Personaleomkostninger	-590.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.650
Andre finansielle indtægter	1.124
Øvrige finansielle omkostninger	-24.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.819</b>
Skat af årets resultat	4.747
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-50.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.072</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.019</u>
Deposita	27.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	713.892
Varebeholdninger i alt	<u>713.892</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.332
Udsudte skatteaktiver	4.747
Tilgodehavender i alt	<u>97.079</u>
Likvide beholdninger	<u>39.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>850.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.091.584</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	350.000
Overført resultat	-50.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	233.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.616
Anden gæld	199.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>791.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.091.584</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2/1 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	517.038
Pensioner	48.136
Andre omkostninger til social sikring	5.242
Personaleomkostninger i øvrigt	20.119
	<u>590.535</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant stiftelse	350.000
	<u>350.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	714 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92 t.kr.
Driftsmateriel	213 t.kr.
<b>4. Eventualposter</b>	
Der er ikke eventualposter mv.	
